
  
 
  

 

 

___________________________ 
Ufficio Scolastico Provinciale - Piazza Ernesto Gramazio, 2, 3 - Rione Libertà - 82100 BENEVENTO  

tel. Centr. 0824365111 -  educazione fisica sportiva  tel. 0824365227/229 – Fax.0824365227  
e-mail  vincenzo.federici.bn@istruzione.it -  mario.dalessio.bn@istruzione.it 

 

 
 
 
 
 
Prot.n.174/C32 
 
 Benevento 15 gennaio 2010 
 
 

Ai Componenti 
Sottocommissione Provinciale GSS 

 
 
 
 

 Oggetto: COSTITUZIONE E CONVOCAZIONE DELLA  SOTTOCOMMISSIONE 

          PROVINCIALE DI BENEVENTO DEI G.S.S. 2009/10. 

 
 

A norma della circolare M.I.U.R. n. 6016 del 04.12.2009 è costituita la 
Sottocommissione Provinciale G.S.S. di Benevento 2009-10 di cui all’allegata nota. 

 
La S.V., nominata componente della suddetta Sottocommissione, è invitata a 

partecipare alla riunione di insediamento che avrà luogo a Benevento, presso la sede del 
C.P. CONI   – Via S. Colomba – Lunedì 18 gennaio p.v. alle ore 12,00. 

 
Nella riunione si programmeranno le attività previste per il corrente anno in base 

alla vigente normativa M.I.U.R.  – C.O.N.I.. 
 
Si ringrazia per la collaborazione. 
 

 
Il Presidente  

Sottocommissione Prov.le G.S.S. Bn 
Dirigente U.S.P. 

f.to Pietro ESPOSITO 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
  

 

 

___________________________ 
Ufficio Scolastico Provinciale - Piazza Ernesto Gramazio, 2, 3 - Rione Libertà - 82100 BENEVENTO  

tel. Centr. 0824365111 -  educazione fisica sportiva  tel. 0824365227/229 – Fax.0824365227  
e-mail  vincenzo.federici.bn@istruzione.it -  mario.dalessio.bn@istruzione.it 

 

 
 

Il Dirigente U.S.P. 
 

-VISTO la circolare M.I.U.R. n 6016 del 04.12.2009; 

D I S P O N E 

La Sottocommissione provinciale di Benevento dei Giochi Sportivi Studenteschi per l'anno 2009-10 è 
così composta: 
 

• Pietro  ESPOSITO  - Dirigente U.S.P.    -Presidente 

• Mario   COLLARILE         - Presidente C.P. CONI   -Vice Presidente  

• Giuseppe LAMPARELLI  - Assessore Sport Provincia  -Vice Presidente  

• Luigi  IONICO  - Assessore Sport Comune  -Vice Presidente 

• Luigi  SCARINZI  - Ass. Comunale Politiche Giovanili -Vice Presidente 

• Rita  ANGRISANI  - Dir. Sanitario Dist. 17  -Componente 

• Michele RUSCELLO  - Dirigente Scolastico   - “ 

• Vincenzo  FEDERICI  - Coordinatore E.F.S.    “ 

• Mario   D’ALESSIO        - Ufficio Educazione Fisica Sportiva - " 

• Luigi  INSOGNA  - Funzionario Ufficio Sport  Provincia  “ 

• Massimo  PARENTE  - Segretario C.P. CONI  -  “ 

• Costantino  VISCIONE  - Impiegato  C.P. CONI  - “ 

• Gianni  VARRICCHIO  - Coordinatore Tecnico CONI  - “ 

• Ramona IULIANO  - Presidente Consulta Studenti - “ 

• Francesco LONARDO          - Presidente    F.I.D.A.L.  - “ 

• Antonio GIORGIONE      - Presidente    F.I.G.C.   - " 

• Vincenzo D’AURIA  - Presidente F.I.Cr   - “ 

• Giancarlo  STEFANUCCI       - Presidente F.I.P.A.V.   -  " 

• Giacomo VERDICCHIO  - Delegato   F.I.R.   - " 

• Antonio  FURNO  - Delegato      F.I.S.   -   " 

• Ugo  POLITI   - Delegato       F.I.S.I.   - “ 

• Massimo RAFFIO  - Delegato     F.I.T.   - " 

• Francesco P. BUONFINO  - Delegato       F.I.T.E.T  - " 

• Luisa  BAGNOLI  - Delegato      F.I.T.A.R.C.O.  -   " 

• Sergio  ACCETTOLA  - Delegato     BADMINTON  - " 

• Aldo  DI DARIO  - Delegato      F.I.G.H.  - " 

• Maria Luisa LANNI   - Delegato   F.I.N.   - “ 

• Angelo  BOVINO          - Delegato      F.I.P.   - "  

• Luigi  D’ANNA       - Delegato      F.G.I.   - " 

• Giovanni FORGIONE  - Delegato   F.I.S.O.  - “ 

• Franco  DE CICCO  - Delegato F.M.S.I.  - “ 

• Monica  MASCOLINI  - Delegato       C.I.P.   - “ 

• Luca   MAIO   - Addetto Stampa Commissione - “ 

          
Il Presidente 

Sottocommissione Prov.le BN G.S.S. 
Dirigente U.S.P. 

f.to Pietro ESPOSITO 


